
 

 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO 

2. NÁMĚSTEK PRIMÁTORKY 

          Bc. Tomáš Koláčný 

 

Brno 29. listopadu 2018 

č. j.: MMB/0468102/2018 

 

 

Vážený pane děkane,  

obracím se na Vás s prosbou o spolupráci na výzkumu Ekonomické efekty přítomnosti 

studentů v Brně. Stejný výzkum byl již zpracováván v letech 2012, 2014 a 2016, letošní rok na 

ně tedy periodicky navazuje. Jedná se zejména o informace, odkud studenti pocházejí, 

kde v Brně bydlí, jaké mají k dispozici finance nebo za co nejvíce utrácejí své úspory. 

Z výzkumů v minulých letech máme velmi užitečná data a informace o studentech, které nám 

velice pomáhají v dalším rozvoji města či při práci na nové strategii #brno2050.  

V roce 2018 pro město Brno sběr těchto informací zajišťuje student Ekonomicko-

správní fakulty Masarykovy univerzity v rámci zpracování diplomové práce, a to 

prostřednictvím internetového dotazníku. Dovoluji si Vás požádat o zveřejnění odkazu 

studentům na tento dotazník dle Vašeho uvážení – v minulosti se nejefektivněji osvědčilo 

vyvěšení na elektronických nástěnkách na webu či informačním systému, popř. formou emailu.  

Dotazník v českém jazyce: https://goo.gl/pjt49U.   

Dotazník v anglickém jazyce: https://goo.gl/afzZSC.  

V případě dotazů prosím neváhejte kontaktovat Mgr. Romanu Jalůvkovou, specialistku 

spolupráce s akademickým sektorem, na emailu jaluvkova.romana@brno.cz. Výsledky 

z minulých šetření jsou shrnuty v článku na https://data.brno.cz/ekonomicky-prinos-studentu-

pro-mesto/. Velice Vám děkuji za spolupráci. 

S pozdravem, 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://goo.gl/pjt49U
https://goo.gl/afzZSC
mailto:jaluvkova.romana@brno.cz
https://data.brno.cz/ekonomicky-prinos-studentu-pro-mesto/
https://data.brno.cz/ekonomicky-prinos-studentu-pro-mesto/
http://www.tcpdf.org

